LEX III.—Mulier partum sibi submitbens potest de hoc à viro, vel eo mortuo, à consanguineis ejus succedendi jus viro habentibus, accusari; filii autem ejusdem mulieris possunt sibi submissum in fratrem, sed non matrem accusare; cæteri autem non possunt mulierem accusare. Hoc dicit.

(1) *Puede acusar.* Concordat cum l. lege Cornelia, la 2. §. de partu supposito, D. eod. et an differatur questio in tempus pubertatis pupilli? Vide l. 1. et ibi Glossam, et Doctores, signanter Salicetum, C. eod. et nota quod accusatio suppositi partus nullo tempore excluditur, l. qui falsam, §. 1. D. eod. ubi Albericus, quod neque triginta annis excluditur.

(2) *A su madre.* Criminaliter, l. hi tamen D. de accusat. Glossa in dict. §. de partu; et statim hic subditur: para recibir pena por tal falsedad, possent enim in hoc civiliter agere, l. falsi, C. eod.

(3) *Otro ninguno.* Concordat cum dict. l. lege Cornelia, §. de partu.